2. Извещение о проведении открытого запроса котировок было размещено:  

«27» февраля 2014 г., № закупки 31400928188 
                                   № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная (максимальная) цена договора:  

28 000 000 (двадцать восемь миллионов) рублей 00 копеек, с учетом НДС 

4. Вскрытие конвертов (открытие доступа) проводилось                   ТБИТ                   _  

комиссией по закупкам (далее по тексту – комиссия)